Que he procedido a registrar en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañia
de mi representación, las siguientes transferencias de acciones:

El señor Carlos Issac Romo Mite, mayor de edad, de estado civil soltero,
ecuatoriano, portador de la cedula de ciudadanía No. 09?34505L4, ha transferido
(267) doscientos sesenta y siete acciones ordinarias y nominativas de un dólar
cada una contentivas del título No.3 (267-533) a favor del señor |offre German
Zambrano Rendon, ecuatoriano, mayor de edad, de estado civil casado, portadora
de la cedula de ciudadanía No. L2O2236236.

Los intervinientes, cedentes y cesionarios, son de nacionalidad ecuatoriana,

[...]

Que he procedido a registrar en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañía
de mi representación,las siguientes transferencias de acciones:

El señor Carlos Eduardo Mendoza Cardenas, mayor de edad, de estado civil soltero,
ecuatoriano, portador de la cedula de ciudadanía No. 12039L9590, ha transferido
(267) doscientos sesenta y siete acciones ordinarias y nominativas de un dólar
cada una contentivas del título No.4 (534-800)a favor de la señora Kattia Carola
Barco Escobar, ecuatoriana, mayor de edad, de estado civil casada, portadora de la
cedula de ciudadanía No.091 47 89227 .